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Ruszyła Krakowska Zbiórka Żywności 2022 – pracownicy krakowskich firm, instytucji, uczelni i szkół

mogą wesprzeć potrzebujących mieszkańców Krakowa gromadząc żywność, która zostanie przekazana

m.in. osobom starszym, chorym, niepełnosprawnym, rodzinom wielodzietnym czy osobom samotnym.

Zbiórka potrwa tylko do dziś, 14 października.

Tegoroczna Krakowska Zbiórka Żywności to druga odsłona akcji współorganizowanej od

zeszłego roku przez Bank Żywności w Krakowie wraz z Miastem Kraków. W tym roku do

organizacji zbiórki w swoich siedzibach zgłosiło się 25 firm, urzędów, uczelni i placówek

oświatowych. Żywność będzie zbierana łącznie w 44 punktach Krakowa. Dla porównania w 2021

roku w akcji brało udział 21 podmiotów w 47 lokalizacjach.

Organizacje biorące udział w zbiórce otrzymały od Banku Żywności 400 pustych kartonów oraz

materiały promujące akcję. W każdym kartonie można umieścić około 12 kg żywności. Kartony

będą dostarczane w miarę potrzeb również w trakcie zbiórki.

Zbierane są szczególnie: konserwy mięsne, rybne, warzywne, dżemy, mleko UHT,

olej, ryż, cukier, mąka, kasza, czekolada, soki oraz żywność dla dzieci.

Bank Żywności w Krakowie po akcji odbierze zebrane dary i przekaże je najbardziej

potrzebującym mieszkańcom Krakowa.

– Z każdym rokiem obserwujemy jak rośnie zaangażowanie w problemy lokalnych społeczności

ze strony krakowskich pracowników. Wolontariaty pracownicze, inicjatywy sąsiedzkie, kampanie

społeczne pokazują, że krakowskie firmy, środowisko biznesowe i naukowe z każdym rokiem

coraz chętniej chcą angażować się w pomoc innym – mówiła Katarzyna Wysocka, dyrektor

Wydziału ds. Przedsiębiorczości i Innowacji UMK.

Do aktywnego udziału w Krakowskiej Zbiórce Żywności zachęca także Beata Ciepła,

przewodnicząca Rady Banku Żywności w Krakowie: „W tych trudnych dla wszystkich czasach

dar żywności jest szczególnie ważny dla tysięcy osób w niedostatku. Takie wsparcie jest

wyrazem empatii społecznej i solidarności. Połączmy wysiłki i zadbajmy o potrzebujących

mieszkańców Krakowa.”

Lista firm i instytucji organizujących Krakowską Zbiórkę Żywności 2022:

Akademia Ignatianum w Krakowie

Agencja Rozwoju Miasta Krakowa

Chatham Financial

Electrolux

Grodzki Urząd Pracy w Krakowie

HCLTech

Heineken

HSBC

International Paper

Klimat-Energia-Gospodarka Wodna



Konsulat Generalny Węgier w Krakowie

Kronika Krakowska

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne SA w Krakowie

Samorządowe Przedszkole nr 57

Shell

Stowarzyszenie Integracji oraz Aktywizacji Zawodowej i Społecznej Osób

Niepełnosprawnych „Emaus”

Szkoła Podstawowa nr 39 w Krakowie

Szkoła Podstawowa nr 8 w Krakowie

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 22 w Krakowie

Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie

Urząd Miasta Krakowa

Wodociągi Miasta Krakowa SA

Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 11 w Krakowie

Zespół Szkół Chemicznych im. Marii Skłodowskiej-Curie w Krakowie

Bank Żywności w Krakowie

Bank Żywności w Krakowie działa nieprzerwanie od 25 lat. Od powstania zebrał ponad 75

milionów kilogramów produktów spożywczych o wartości 300 mln zł. Zebrana żywność, za

pośrednictwem ponad 200 organizacji partnerskich, trafia każdego miesiąca do ponad 60

tysięcy osób w Krakowie i Małopolsce znajdujących się w ciężkiej sytuacji życiowej i materialnej.

Zbiórki Żywności są organizowane przez Bank od ponad 20 lat. Dwa razy w roku – w okresie

przedświątecznym przeprowadzane są „Wielkanocna Zbiórka Żywności” oraz „Świąteczna

Zbiórka Żywności”. Od 2021 roku we współpracy z Miastem Kraków organizowana jest

Krakowska Zbiórka Żywności. W ubiegłym roku w zbiórce wzięło udział 21 firm, uczelni i

urzędów. Żywność była zbierana w 47 lokalizacjach. Udało się jej zebrać 5 231 kg.

Więcej informacji na stronie internetowej krakow.bankizywnosci.pl .
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